
Dlaczego oni mnie nie rozumieją?! Odpowiedź znajdziesz na najbliższym
Centrum Sedna

Zdarza się tak, że ludzie reagują na te same informacje i zdarzenia zupełnie inaczej niż my. Bywa, że jest to powodem
nieporozumień, konfliktów i kłótni. Warto sobie uświadomić dlaczego tak się dzieje. Odpowiedź - choć banalna, ale ma
niebanalne konsekwencje – każdy jest inny. Mamy różne charaktery, typy osobowości, w różny sposób podejmujemy
decyzje i postrzegamy rzeczywistość. Co z tym fantem zrobić? Będzie się można tego dowiedzieć na kolejnym spotkaniu z
cyklu Centrum Sedna, już 25 listopada.



Centrum Sedna to nie tylko cykl wykładów z rozwoju osobistego, to coś znacznie
więcej. Jest na gruncie białostockim wyjątkową inicjatywą: łączy ludzi, pomaga im
poznać siebie, umożliwia wprowadzenie pozytywnych zmian w życiu i wspiera
potrzebujących. To już kolejny sezon spotkań – sukcesem pierwszego było m.in. 15 tys.
zł zebrane na rzecz hospicjum dla dzieci prowadzone przez Fundację „Pomóż Im”.

- Drugi sezon został zainaugurowany miesiąc temu. W spotkaniu wzięło udział przeszło
100 osób, dzięki którym udało się nam zebrać dokładnie 4008 zł na rzecz Fundacji
„Gen Sukcesu” - mówi Lechosław Chalecki, pomysłodawca i organizator
przedsięwzięcia.

Jak dodaje, kwotę tę udało się osiągnąć głównie dzięki klientom VIP, którzy kupili
wejścia na wszystkie 10 spotkań otrzymując w prezencie sesję coachingowo-
mentoringową oraz dzięki partnerom biznesowym, którzy opłacili koszt wynajęcia auli –
m.in. Centrum Motoryzacyjne Martom, Prestige Męski, MaiSy i Uczniowski Klub
Sportowy „Dojlidy”.

Uczestnicy bardzo pozytywnie wypowiadali się na temat spotkania, co można zresztą
zobaczyć w nagraniu video na stronie www.CentrumSedna.pl.

Wszystkie spotkania drugiego sezonu związane są problemem budowania relacji.
Dzięki temu najbliższemu (wtorek, 25 listopada) będzie można zrozumieć nie tylko
swoje zachowania, ale też dowiedzieć się, jak podejmują decyzję i postrzegają
rzeczywistość nasi bliscy. To wyjątkowo wartościowa wiedza, która może pomóc w
budowaniu jeszcze lepszych relacji. 

Centrum Sedna 2.0 to cykl 10 spotkań, odbywających się co miesiąc od października
2014 r. do czerwca 2015 r. Poszczególne wykłady są ze sobą powiązane, ale
wartościowe będą również pojedyncze spotkania. Godziny: rejestracja uczestników
17:20-17:50; start szkolenia 18:00; planowane zakończenie 21:00. W tym sezonie,
spotkania odbywają się w auli Wydziału Psychologi UwB, ul. Świerkowa 20.

Na spotkania obowiązują wejściówki, z których dochód w całości przeznaczony jest na
cel charytatywny – finansowanie działalności Fundacji Gen Sukcesu, która wspiera
przedsiębiorczość młodych ludzi. Na miejsce należy stawić się w dobrym humorze oraz
z czymś do notowania. Szczegółowe informacje na temat terminów spotkań, zasad
uczestnictwa oraz bilety dostępne są na stronie internetowej organizatora, czyli Szkoły
Inspiracji: www.szkolainspiracji.pl/centrum-sedna/ lub www.CentrumSedna.pl.

http://www.centrumsedna.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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